# Liber II.

## Dist. III. Ca. IX.

le em̄ est cum eis posse salvare. impossibile est ea dilui nisi per xp̄um et xp̄o. nec ideo tñ p̄ eis necesse est minime esse sollicitos. ignoscit facile uno et liberet si nos ignoscamus. in hmoi nāq̄ ine uitabilib⁹ et negligentia culpabilis ē. timor immoderatus et impatiens et perandus. qz damnatio nō est his qui sunt in xp̄o ihesu. occupiscentie sensus absq; sensu. et hec gratia nobis p̄feret ut nobis occupia non noceat. sed tñ a p̄sensu abstineamus tñ ad humilioris p̄cupiam adhuc patitur vivere in nobis. et grauiter affligere. ut sentias mus quid nobis ḡea presteret. et sp̄ ad illico auxiliū recurramus. **H**ic de mino rbo istis peccatis pia dispensatio agi turat non penitus auferant. sed cuz il lis erudit nos deus. ut cū minima ca vere nō possimus certi simus q̄ nō nosc̄is virib⁹ maiora superemus. semper timorati et aio solliciti simus quō eius grām non amittamus. quā nobis taz multipliciter necessariam esse sentimus hec berñ. **B** Et qz fm̄ aug. etiam sub gratia positis in hac mortali vita difficile est omnimode implere quedā legis precepta. ut est illud. Non p̄cipes et. **I**nde xp̄s per infirmitates carnis sue sacerdos factus impletar nobis indulgentiā. etiā hanc legē adiun plens. ut qd̄ ex nostra infirmitate iniungere implere possumus. eius perfectio recuperemus cuius capitīs membra facili sumus. hec aug. Cum igit̄ sine pecatis minuris in hac vita esse non valeamus. necesse est ut p̄ dimittendis illis p̄ces sedulas ad dñm fundamus. orō nem dñicam frequenter dicendo. que efficaciam magnā in talib⁹ haberet. **I**nd augusti. de quotidiās leuibusq; pecatis fine quib⁹ hec vita nō ducit quotidiana oratio fidelis satisfaciat. **C** **E**nde ppter leuia peccata sine quib⁹

esse nō possumus inuenta est oratio dominica. que quotidiana telet peccata. per hanc nobis salvator voluit ostendere quantumlibet iuste in huius vite caliginevinamus non nobis dece peccata p̄ quib⁹ dimittendis debeamus orare. **H**ec aug. **D** Et notandum q̄ sc̄i viri et devoti peccata minuta et quotidianā que nequaq; possunt vitari p̄ penitentiā et punctōem seu lacrimas solent assidue abluere. ut in p̄spectu sui p̄ditoris valeant sp̄ pulcri et mudi inveneri. et quis interdu peccando venia litera iusticia declinet. tñ per assiduam ablutionē p̄unctionis suam iusticiam semp̄ retinent. **U**nde beatus greg. sup̄ cantica exponens illud. Tota pulchra es anima mea. et macula nō est in te. sic dicitur. Cum sit scriptus. nemo vivit sine peccato. nec infans cuius vita est omnis diei super terram. quid est q̄ sponsa tua pulchra dicitur et sine macula. cū alibi scriptū est. Si dixerimus qz pecatum non habemus veritas in nobis non est. Sed dum sancta anima a peccatis quotidiā se per penitentiā mundat. dū quotidiē peccata minuta cū la criminis abluit et a maiorib⁹ se obseruat quis freqn̄t peccet. per assiduā tamē p̄māz mudiū suā assidue seruat. **H**ic em̄ alibi precipit sp̄ finitatem tua candida. Et illud. iustus ex fidē vinit. quis em̄ inox ut peccat a iusticia declinet. tñ dū sp̄ credit q̄ iustificat impius et assidue sub eius fide pctā deflet. et p̄ assiduas ablutiones iusticiā suā retinet. hec greg. Cuz ergo fine pctis minutis nemo in hac vita evaleat. nccē est ut in oī studio inuigilemus quatenus vires quibusq; fortiter resistamus et in tali p̄posito iugiter perseveremus. qz virtus a nobis effugata itaq; reteat et extincta reaccendunt. **U**nī siue sit senex siue iuuenis errat si putat virtutia emor-